关于开展河南省教育厅遴选2023年度教育数字化转型优秀案例申报工作的通知
根据《河南省教育厅办公室关于遴选2023年度教育数字化转型优秀案例的通知》（教办科技[2023]25号）文件要求，加快构建创新引领、示范带动的教育数字化发展格局，深入推进教育数字化战略行动，现将我校申报工作有关事项通知如下：
1、 总体要求
学校典型案例须在数据驱动的教学改革、学校治理、科技创新等一个或多个方面取得显著成效，具有示范引领作用。
2、 申报限额
本校推荐1个，已被教育部或省认定的优秀案例不予重复推荐。
3、 申报要求
1. 专门为我校定制开发。
2. 成果在本校推广一年以上且有示范引领作用，效果良好。
3. 从系统能看出使用时间，频次且有佐证材料。
4、 申报流程
请各单位积极组织部门人员进行申报，欢迎推荐，每部门限报1个，没有可以不报。在9月22日下午5点之前将附件1优秀案例推荐表、附件2优秀案例推荐材料电子版以及纸质版以部门为单位提交信息中心，本次不接受个人申报，择优推荐。
      联 系 人：王 铮
[bookmark: _GoBack]	联系电话：18236752566

教育信息技术中心
	2023年9月20日

附件1
2023年度河南省教育数字化转型优秀案例推荐表

推荐单位（加盖部门章）：                联系人：               联系电话：
	序号
	案例名称
	单位
	联系人名称以及职务
	联系电话
	主要配合单位 （不超过5家）

附件2

XXXXX×优秀案例推荐材料
（5000字以内，重点突出、图文并茂）
一、工作背景
主要介绍案例实施背景、拟解决的关键问题等。
二、工作举措
主要介绍在组织领导、协同推动、技术(规范)创新、项目管理、实施保障等方面采取的有力措施。
三、工作成效
主要介绍问题解决的实际应用效果、用户体验、规模效益等，要求有过程性数据及相关证据支撑。
四、工作经验
总结提炼可供其他单位参考借鉴的具体经验，反思存在的不足及下一步的改进举措。